电话：13601732732

传真：

联系人：鲍宏达

开户银行：中国工商银行上海市南京东路支行

账号：1001235909016983620

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事

人在平等、自愿的基础上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服务质量等详

见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1 合同价格

本合同价格为 2936653.03 元整（贰佰玖拾叁万陆仟陆佰伍拾叁元叁分）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何费

用。

2．2 服务地点：甲方指定地点。

2．3 服务期限

本服务的服务期限：2026 年度。

2.4 在合同期内，如遇国家政策性改革实施，可对服务合同期限条款做变更处理。合同费用

届时按实际发生额结算支付。相关事项可本着友好协商精神解决。

2.5 在合同签订后 10 个日历日内，乙方须向甲方支付合同金额的 10%的履约保证金（保函）。

履约保证金（保函）的有效期到合同期满且考核验收通过为止。履约保证金币种仅限于人民